Terça-feira
16 de Janeiro de 2024
29 - Ano XII - Nº 2743 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI4MEI3REE1MJY3MJLERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 028/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, devidamente

autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o

JULGAMENTO DO RECURSO da PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO – Nº 028/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de Preço para Contratação de

Empresa Especializada para Instalação de Aparelhos de Ar Condicionado, do Tipo Split Hi-Wall,

para as Creches e Unidades Escolares da Rede de Ensino do Município de Lauro de Freitas.

Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. Impetrado pela empresa: Climabom

Refrigeração Ltda. (Climabom Predial). – Processo Administrativo – Nº 00426/2024, com

fundamento no Parecer Técnico, julgo o Recurso IMPROVIDO. O inteiro teor do Parecer Técnico

encontra-se à disposição dos interessados no Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br – ID:

1027795 e via Email: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de

Freitas, 16 de janeiro de 2024.